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ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, FETÖ ve PKK adına suç işlediği iddiasıyla tutuklanan
Rahip Andrew Brunson’ın serbest bırakılmaması halinde daha fazl...

ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, FETÖ ve PKK adına suç işlediği iddiasıyla tutuklanan Rahip
Andrew Brunson’ın serbest bırakılmaması halinde daha fazla yaptırım uygulamaya hazır olduklarını
söyledi.

PROBLEM BRUNSON DEĞİL

Beyaz Saray Sözcüsü Sarah Sanders da, Brunson’ın serbest kalması durumunda, ABD’nin, Brunson’dan
dolayı Türkiye’ye karşı aldığı yaptırım kararlarını gözden geçireceğini söyledi.

Sözcü Sanders, “Şu anda geçerli olan çelik vergisi, Papaz Brunson’ın serbest bırakılmasıyla
kaldırılmaz. Çünkü bunlar ulusal güvenliğimizle ilgili” sözleri ile meselenin aslında Brunson olmadığını
bir kere daha ortaya koymuş oldu. Son olarak, ABD Başkanı Donald Trump da önceki gece yarısı
paylaştığı bir tweet ile “Masum bir adamın serbest bırakılması için hiçbir şey ödemeyeceğiz, Türkiye
ile ilişkilerimizi azaltıyoruz” ifadelerini kullandı. “Türkiye uzun yıllar ABD’den yararlandı” diyerek
alkollüyken twit atılmaması gerektiğini gösteren Trump, twitinin devamında şu ifadelere yer verdi:
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“Şimdi, ülkemizi büyük bir vatansever olarak temsil eden ve muhteşem biri olan rahibi tutuklu
tutuyorlar. Masum bir adamın serbest bırakılması için hiçbir şey ödemeyeceğiz, Türkiye ile
ilişkilerimizi azaltıyoruz.”

AVRUPA TÜRKİYE’DEN YANA DURMAK ZORUNDA

ABD Başkanı Trump’ın çelik ithalatına getirdiği gümrük vergileri, Alman çelik sanayini farklı arayışlara
itiyor. Kaliteli çelik üreticilerin çok da etkilenmediği vergilendirmenin daha çok alt segment üretim
yapan şirketleri etkileyeceği belirtiliyor. Uzmanlar, kendilerine yeni pazar arayışına giren küçük
şirketlerin Avrupa’ya yöneleceği ve bunun da kısa vadede iyi bir şey olduğu görüşünde. Orta vadede
ekonomik durumun bozulması ve talebin azalması halinde çelik sektöründe çok ucuz fiyatlandırma
yapılabileceğine dikkat çeken uzmanlar, ABD’nin bu dönemde yalnızlığa itilmesi ve yeni bir ekonomik
düzen oluşturulması konusunda Avrupa’nın Türkiye ile birlikte hareket etmesi gerektiğine vurgu
yapıyor.
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